绛县城镇排水管网雨污分流改造工程施工一标段中标候选人公示 (招标编号: 2023GC010011)

公示开始时间: 2023 年 9 月 7 日 8 时 00 分 公示结束时间: 2023 年 9 月 10 日 8 时 00 分 本绛县城镇排水管网雨污分流改造工程施工一标段 (招标项目编号:

2023GC010011),经评标委员会评审,确定-01 绛县城镇排水管网雨污分流改造工程施工一标段的中标候选人,现公示如下:

一、评标情况

- -01 绛县城镇排水管网雨污分流改造工程施工一标段
- 1、中标候选人基本情况

排序	中标候选人名称	投标报价	质量	工期/交货期
1	山西一建集团	34517158.98元	达到国家现行质量	265 日田工
	有限公司		验收合格标准	365 日历天
2	山西华陆建设工程	34589502.65 元	达到国家现行质量	205 日氏工
	有限公司		验收合格标准	365 日历天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号	中标候选人名称	项目负责人姓名	相关证书名称及编号	
1	山西一建集团	任国强	市政公用工程专业二级建造师注册证书	
	有限公司	(上国)虫 	晋 2142010201109923	
2	山西华陆建设工程	7.1. V= V+	市政公用工程专业一级建造师注册证书	
	有限公司	孙海波	晋 1232015201506508	

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号	中标候选人名称	响应情况
1	山西一建集团	选 I 扣
	有限公司	满足招标文件要求
2	山西华陆建设工程	港日初标文 佛西老
	有限公司	满足招标文件要求

二、提出异议的渠道和方式

如对上述结果有异议,请联系山西恒盛昌工程项目管理有限公司

三、其他公示内容

本次中标候选人公示同时在山西省招标投标公共服务平台、全国公共资源交易平台(山西省•运城市)网上发布。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为山西省绛县建设工程招标投标办公室。

五、联系方式

招标人: 绛县城市投资集团有限公司

地 址: 山西省运城市绛县古绛镇振兴东街 335 号(东城信用社二楼))

联系人: 王先生

联系电话: 13133192777

电子邮箱:\

代理机构: 山西恒盛昌工程项目管理有限公司

地 址: 山西省运城市盐湖区安邑街道太乙街与晨光路交叉口唯科大厦7楼

邮 编: 044000

联系人: 寇康波、扆石磊、李宁宁

联系电话: 0359-3665888 15135971919

电子邮箱: sxhschangzb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人

招标人或其招标代理机构: